MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES
DIRECCION GENERAL DE PASAPORTES
DEPARTAMENTO FINANCIERO

Balance General
Al 31/08/2024

’°4sm=o@& Expresado en pesos Dominicanos
AGOSTO
ACTIVOS
Corrientes:
Efectivo 1.121.314.988,90
Presupuesto disponible 430.176.445,93
Inventario 24.481.752,71

Cuentas por cobrar
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

Bienes en uso (Activos no financieros)

Bienes Intangibles
Depreciacién bienes muebles
Depreciacién bienes intangibles

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

Corrientes:

Retenciones por pagar

Cuentas por pagar a corto plazo
Cuentas por pagar a largo plazo
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

Inicial

Resultado de ejercicio anteriores
Resultado neto del ejercicio
Ajuste al patrimonio

TOTAL PATRIMONIO NETO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

Prep ado po r\ﬂ
Day obl Ozc?n/ Medma )

1.575.973.187,54

660.128.636,70
72.830.424,70

(258.881.046,78)

(61.079.655,60)
412.998.359,02

1.988.971.546,56

6.075,00
20.655.873,24

20.661.948,24

20.661.948,24

292.601.309,33

1.036.449.105,88

639.259.183,11
1.968.309.598,32

1.988.971.546,56
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